
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG CÁT 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

 

Hoằng Cát, ngày 15   tháng  5  năm 2024   
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu số 04: Thi công xây 

dựng + Thiết bị thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án Xây dựng phòng học đa 

năng trường Trung học cơ sở xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 5074/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật xây dựng Công trình: Xây 

dựng phòng học đa năng trường Trung học cơ sở xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, 

tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 1483/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của Chủ tịch UBND 

huyện Hoằng Hóa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Xây dựng 

phòng học đa năng trường Trung học cơ sở xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu số 04: Thi công xây dựng + Thiết 

bị của Tổ chuyên gia xét thầu – Công ty CP Công thương Via-Co; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Công trình: Xây dựng 

phòng học đa năng trường Trung học cơ sở xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa của tổ thẩm định – Công ty CP Xây dựng và DVTM Đồng Nhân; 

Theo đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu số 04: Thi công xây 

dựng + Thiết bị  Công trình: Xây dựng phòng học đa năng trường Trung học cơ sở 

xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa của Công chức Địa chính-XD; 

Tài chính-KT  UBND xã Hoằng Cát. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu số 04: Thi công xây 

dựng + Thiết bị  Công trình: Xây dựng phòng học đa năng trường Trung học cơ sở 

xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, 

bao gồm: 

1. Thông tin gói thầu:  

Số KHLCNT: PL2400009883 



 

2 

 

Số E-TBMT: IB2400084820 

Tên Dự án: Xây dựng phòng học đa năng trường Trung học cơ sở xã Hoằng Cát, 

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

Tên Gói thầu: Gói thầu số 04: Thi công xây dựng + Thiết bị  Công trình: Xây 

dựng phòng học đa năng trường Trung học cơ sở xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, 

tỉnh Thanh Hóa. 

Bên mời thầu: Ủy ban nhân dân xã Hoằng Cát 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh thông thường trong nước, 

qua mạng. 

Phương thức đấu thầu: 01 giai đoạn 01 túi hồ sơ. 

2. Thông tin nhà thầu trúng thầu:  

Tên đơn vị trúng thầu: Công ty CP Đầu tư xây dựng và phát triển thương mại 

Hòa Bình; 

Địa chỉ: Số 384 MBQH 155, phường Đông Vệ, TP.Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

Giá trúng thầu: 4.516.514.033 VND 

(Bằng chữ: Bốn tỉ, năm trăm mười sáu triệu, năm trăm mười bốn nghìn, 

 không trăm ba mươi ba đồng ./.) 

Nguồn Vốn: Vốn Chương trình MTQG XD NTM giai đoạn 2021-2025 theo Nghị 

quyết số 367/NQ-HĐND ngày 24/3/2023 của HĐND tỉnh: 2.518 triệu đồng; ngân 

sách xã và huy động hợp pháp khác. 

Thời gian thực hiện Hợp đồng: 180 ngày. 

Loại Hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

Giao Công chức Văn phòng – Thống kê UBND, Kế toán, Địa chính xây dựng, 

Ban QLDA căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ 

chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản 

hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – Thống kê UBND, Kế toán NS, Địa chính xây dựng, Ban 

QLDA và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ( T/h); 

- Lưu: VT 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn An 
 


		2024-05-15T07:48:44+0700


		2024-05-15T07:53:20+0700


		2024-05-15T07:54:40+0700




